


RECEBEMOS DE CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº
		Nº 000.004.000
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA RUA PROF. ELVIRA DANTAS, 95 - - SAO JORGE, Manaus, AM - CEP: 69033450 - Fone/Fax: 9236253222	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1322 0510 7752 7000 0128 5500 2000 00-00 0018 3005 2005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº 000.004.000 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113222972903494 - 25/05/2022 11:39

NATURZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113222972903494 - 25/05/2022 11:39
INSCRIÇÃO ESTADUAL 042935717	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ / CPF 10.775.270/0001-28

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL 12. BATALHAO DE SUPRIMENTO		09.583.363/0001-71	25/05/2022
ENDEREÇO AV MARECHAL BITTENCOURT, 55 -	BAIRRO/DISTRITO COMPENSA I	CEP 69029-160	DATA DE ENTRADA SAÍDA
MUNICÍPIO Manaus	FONE/FAX 9240092300	UF AM	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	575,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	575,60


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
			3-Remetente Próprio				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	UST	CPQP	UNID	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL	ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	VL. IPI	VL. IPI
147	OVOS	04079000	0400	5102	CX	3,0000	160,0000	480,00					
144	BISCOITO WAFER	19053100	0400	5102	UND	12,0000	1,3000	15,60					
	MOLHO SHOYO 150ML	84294000	0400	5102	UND	10,0000	7,0000	70,00					
113	MOLHO DE PIMENTA 150ML	21039099	0400	5102	UND	10,0000	1,0000	10,00					

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		12857001			

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL / Nr 2022 - NE:76 25MAR22 BANCO DO BRASIL / AG: 1842-7 / CC: 30304-6	RESERVADO AO FISCO Nr 19 10/06
---	--------------------------------------

RECEBEMOS DE CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.004.005
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA RUA PROF. ELVIRA DANTAS, 95 - SAO JORGE, Manaus, AM - CEP: 69033450 - Fone/Fax: 923625322	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.004.005 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1322 0610 7752 7000 0128 5500 2000 0040 0511 5094 0407 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 042935717	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ / CFF 10.775.270/0001-28
---------------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 09.583.363/0001-71	DATA DA EMISSÃO 01/06/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL 12. BATALHAO DE SUPRIMENTO		CEP 69029-160	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO AV MARECHAL BITTENCOURT, 55 -	BAIRRO/DISTRITO COMPENSA I	UF AM	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Manaus	FONE/FAX 9240092300	INSCRIÇÃO ESTADUAL	


FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.281,60		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.281,60	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	% LIQ. IPI
147	OVOS DE GALINHA	04079000	0400	5102	CX	6,0000	160,0000	960,00					
115	MOLHO SHOYO	84294000	0400	5102	UND	30,0000	7,0000	210,00					
113	MOLHO DE PIMENTA	21039099	0400	5102	UND	21,0000	1,0000	21,00					
86	BISCOITO WAFER	15079011	0400	5102	UND	12,0000	1,3000	15,60					
101	ADOÇANTE LÍQUIDO	39019090	0400	5102	UND	25,0000	3,0000	75,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 12857001	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL / N.º 2022 - NE: 76 25MAR22 BANCO DO BRASIL / AG: 1862-7 / CC: 30304-6	RESERVADO AO FISCO N.º 19 10/06 
--	--